CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
08/01/2021 01 - Municipal 1.505.862,63R$
21/01/2021 01 - Municipal 600.000,00R$
05/02/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
19/02/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
05/03/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
19/03/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
01/04/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
20/04/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
05/05/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
20/05/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
02/06/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
18/06/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
05/07/2021 05 - Federal 578.861,56R$
05/07/2021 01 - Municipal 949.000,00R$
20/07/2021 05 - Federal 301.138,44R$
20/07/2021 01 - Municipal 398.861,56R$
22/07/2021 01 - Municipal 134.000,00R$
05/08/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
05/08/2021 01 - Municipal 271.650,00R$
20/08/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
03/09/2021 01 - Municipal 1.934.511,56R$
20/09/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
05/10/2021 01 - Municipal 1.934.511,56R$
20/10/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
05/11/2021 01 - Municipal 406.650,00R$
05/11/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
19/11/2021 01 - Municipal 700.000,00R$
03/12/2021 01 - Municipal 206.217,50R$
03/12/2021 01 - Municipal 1.527.861,56R$
03/12/2021 02 - Estadual 200.432,50R$
17/12/2021 01 - Municipal 700.000,00R$

TOTAL 28.644.589,79R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Operacionalização e gerenciamento dos serviços de atendimento de urgência
e emergência do Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS).

CONTRATO DE GESTÃO N° 215/2018
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO PINDAMONHANGABA - 2021

Município de Pindamonhangaba
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Socorro Municipal de Pindamonhangaba (PMS)
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e Educação